Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

Гмелинское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

Гмелинская сельская Дума
наименование представительного органа МО

404200  с.Гмелинка, ул. Космача,56.                                                                                     тел./факс (84493)-4-81-32

РЕШЕНИЕ

от «06 » февраля  2025 г.                                                                           № 3/9

О внесении изменений в решение   Гмелинской сельской думы

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

от «18» апреля 2023 г. № 6/18 «Об утверждении Положения о приватизации

имущества, находящегося в муниципальной собственности  Гмелинского

сельского поселения Старополтавского муниципального района

Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Гмелинского сельского

поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области

Гмелинская сельская дума Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

решил (а):

1. Внести в Положение о приватизации имущества, находящегося в

муниципальной собственности Гмелинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области,

утвержденное решением  Гмелинской сельской думы Старополтавского

муниципального района Волгоградской области от «18» апреля 2023 г. № 6/18,

следующие изменения:

1.1. в пункте 4.4. слова «без объявления цены» заменить словами «по

минимально допустимой цене».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава  Гмелинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области                                                                    Реврыба Д.И.